

Deviz local de resurse

6-1-2Rețele exterioare de alimentare cu gaze naturale

Valoarea de deviz 23 192 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,173	41,97	91,201
2.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,850	41,97	623,255
3.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	5,380	41,97	225,799
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,948	41,97	123,728
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,026	41,97	43,061
6.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,800	41,97	33,576
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,390	41,97	16,368
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	284,033	41,97	11 920,865
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,111	41,97	4,659
		Total manopera				13 083

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,011	10 800,00	118,800
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,074	38,00	2,812
3.	1724107361935	Banda de marcaj	m	5,405	0,65	3,513
4.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	12,475	7,80	97,305
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,830	8,50	7,055
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,580	15,00	23,700
7.	2416526101467	Mastic	kg	0,075	25,00	1,875
8.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,886	26,00	23,036
9.	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,030	15,00	0,450
10.	252121670100010	Teava din otel d100	m	1,581	76,67	121,215
11.	252121671000132	Teava polietilena PE80 SDR11 d32	m	5,020	15,00	75,300
12.	25231567138111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) 32x25	buc	1,010	327,00	330,270
13.	272210310700025	Conducta de otel d25	m	1,506	25,00	37,650
14.	2722103304100	Teava inst.neagra nefil.g- 80(3) OL 32 1 S 7656	m	0,300	32,00	9,600
15.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,700	13,00	9,100
16.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,015	38,00	0,570
17.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,217	38,00	8,246
18.	2875274100000c	Colier de legatura din otel pentru sudurad50x32mm	buc	1,000	327,27	327,270

19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,220	15,00	3,300
20.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,005	15,00	0,075
		Total materiale de construcții				1 202

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,369	55,00	20,295
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,023	45,00	1,035
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,010	42,00	0,420
4.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,060	15,00	0,900
5.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,600	15,00	9,000
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,208	45,00	9,360
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,822	15,00	12,330
8.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,449	55,00	24,695
		Total utilaje de construcții				78

Total	lei	14 363
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 944
Transportarea materialelor	5,00 %	60
Cheltuieli de regie	7,00 %	1 215
Beneficiu de deviz	4,00 %	744
TVA	20,00 %	3 866

Total deviz:

23 192

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)